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Kållandsö GIF verksamhetsberättelse 2022 

2022 är till ända och under vår förenings 88:e verksamhetsår har vi, liksom tidigare år, haft en 

omfattande verksamhet för så väl barn och undomar som för våra seniorer på dam och herrsidan. 

Herrarna, som har tränats av Jonny ”Bäckis” Isaksson samt assisterande tränare Anderas 

Boström, har även under det gångna året haft två lag, ett representationslag och ett 

utvecklingslag. Det har varit en positiv anda under träningar och matcher. Målsättning för 

representationslaget var att fortsätta utveckla laget samt bli seriesegrare i divison 6. 

Representationslaget hamnade på sjätte plats och nådde därmed inte målet med att vinna serien. 

På herrsidan hade vi ytterligare ett seniorlag i form av P35. Tyvärr var det svårt att få ihop lag 

vid matcher så de var tvungna att dra sig ur sin serie.  

  

Damernas representationslag Kållandsö/Rackeby har spelat i division 3 under det gångna året. 

Målsättning för våra damerna var att fortsätta spela i hop med Rackeby samt hålla sig kvar i 

division 3 vilket de inte lyckades med. De hamnade på sista plats i sin serie vilket medför att de 

under den kommande säsongen kommer att spela i division 4. Ulf Johansson har haft 

huvudansvaret för damlaget. Han har haft god hjälp av sina två assisterande tränare Peter Gibson 

och Mikael Larsson.  

 

Kållandsö GIF har cirka 300 medlemmar. Det är glädjande att så många, cirka 90 barn och 

ungdomar har deltagit under träningar och matcher under det gågna året. Allt från knattarna i 

fotbollsskolan upp till 13/14-åringarna i P09. De flesta av våra barn och ungdomar är från 

Kållandsö och Kålland. Det är viktigt att vår ungdomsverksamhet bibehålls och att kommunen 

förstår vår verksamhets betydelse för bygden.  

 

Vår fina idrottsplats har skötts av vår idrottsplatskommitté, vår vaktmästare Robbin Nycander 

samt  Kjell Åman.  Även vår tidigare vaktmästare Kåre Bengstsson har ställt upp och hjälpt till 

vid behov. 1 maj hade vi en härlig arbetsdag där vi alla hjälptes åt att fixa och dona såväl inne 

som ute.  

 

Föreningens ekonomi är fortsatt stabil och verksamhet är i ekonomisk balans. Vår sponsorgrupp 

har varit flitiga med att jaga sponsorer. Under året som gått har vi också genomfört en antal 

inkomstbringande aktiviteter så som stuguthyrning via entrepenör, skrotinsamling samt ansvarat 

för parkeringen vid midsommarfirandet på Läckö slott. Vi fick också möjligheten att  bistå Lars 

Winnerbäck samt Läckö session med personal vid sommarens konserter vid Läckö. Läckövarvet 

som har arrangerats årligen sedan 1998, förutom uppehållet 2020 på grund av epidemin, lockade 

177 betalande löpare av vilka 174 kom i mål.  

 

Ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar, styrelse och övriga som på något sätt varit 

delaktiga under den gångna säsongen och väl mött på Hagavallen 2023.  

 

Clary Emanuelsson, sekreterare, Kållandsö GIF 
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